

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 4月 第2週 (4月 8日 ~ 4月 12日) (28 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.0)	(98.4)	(100.0)
4/ 5	62	60	1	0	61	60
差引き	2		1		1	
合 計	122	(100.0)	1	(0.8)	121	(99.2)
4/ 8~	(100.0)	(100.0)	(1.0)	(0.0)	(99.0)	(100.0)
4/12	97	93	1	0	96	93
差引き	4		1		3	
合 計	190	(100.0)	1	(0.5)	189	(99.5)

名 証 第 1 部 総売買高 (売り買い合計)
208

総売買高に占める「 28 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
91.3 %	0.5 %	90.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	54	17
現 金	80.6 %	44.7 %
個 人	13	21
信 用	19.4 %	55.3 %
自己現金	1	0
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 1~	(0.0)	(11.7)	(80.3)	(71.7)	(8.2)	(1.7)	(11.5)	(15.0)
4/ 5	0	7	49	43	5	1	7	9
差引き		7	6		4			2
合 計	7	(5.8)	92	(76.0)	6	(5.0)	16	(13.2)
4/ 8~	(0.0)	(37.6)	(69.8)	(40.9)	(24.0)	(1.1)	(6.3)	(20.4)
4/12	0	35	67	38	23	1	6	19
差引き		35	29		22			13
合 計	35	(18.5)	105	(55.6)	24	(12.7)	25	(13.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	23	1
個 人	0	0

(4月 8日 ~ 4月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(3.3)	(0.0)	(8.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	2	0	5	0	0	0	0
差引き		2		5				
合計	2	(1.7)	5	(4.1)	0	(0.0)	0	(0.0)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(36.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.1)
4/12	0	0	0	34	0	0	0	1
差引き				34				1
合計	0	(0.0)	34	(18.0)	0	(0.0)	1	(0.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.1)	(0.0)	(0.0)
4/12	0	0	0	0	0	1	0	0
差引き						1		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	1	(0.5)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 4月 第2週 (4月 8日 ~ 4月 12日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(100.0)	(100.0)	(8.4)	(3.3)	(91.6)	(96.7)
4/ 5	112,485	110,311	9,449	3,648	103,036	106,663
差引き	2,174		5,801			3,627
合計	222,796	(100.0)	13,097	(5.9)	209,699	(94.1)
4/ 8~	(100.0)	(100.0)	(5.5)	(1.1)	(94.5)	(98.9)
4/12	110,304	107,271	6,039	1,154	104,265	106,117
差引き	3,033		4,885			1,852
合計	217,575	(100.0)	7,193	(3.3)	210,382	(96.7)

名証 第1部
総売買代金 (売り買い合計)
223,420

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.4 %	3.2 %	94.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	52,823	32,497
現金	68.0 %	51.1 %
個人	24,804	31,085
信用	32.0 %	48.9 %
自己現金	6,039	1,154
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(4.0)	(11.2)	(84.1)	(75.5)	(4.0)	(1.6)	(7.9)	(11.7)
4/ 5	4,152	11,982	86,607	80,540	4,106	1,700	8,171	12,441
差引き		7,830	6,067		2,406			4,270
合計	16,134	(7.7)	167,147	(79.7)	5,806	(2.8)	20,612	(9.8)
4/ 8~	(4.2)	(25.2)	(74.5)	(59.9)	(15.5)	(3.3)	(5.8)	(11.6)
4/12	4,419	26,735	77,627	63,582	16,209	3,452	6,010	12,348
差引き		22,316	14,045		12,757			6,338
合計	31,154	(14.8)	141,209	(67.1)	19,661	(9.3)	18,358	(8.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	15,928	3,179
個人	281	273

(4月 8日 ~ 4月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(1.3)	(0.9)	(4.3)	(1.2)	(2.6)	(1.9)	(3.0)
4/ 5	4	1,401	924	4,586	1,250	2,755	1,974	3,240
差引き		1,397		3,662		1,505		1,266
合計	1,405	(0.7)	5,510	(2.6)	4,005	(1.9)	5,214	(2.5)
4/ 8~	(0.4)	(0.2)	(0.0)	(21.8)	(0.0)	(0.0)	(3.8)	(3.2)
4/12	466	187	26	23,108	6	1	3,921	3,439
差引き	279			23,082	5		482	
合計	653	(0.3)	23,134	(11.0)	7	(0.0)	7,360	(3.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.9)	(3.0)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	0	1	0	1,971	3,240	2	0
差引き			1			1,269	2	
合計	0	(0.0)	1	(0.0)	5,211	(2.5)	2	(0.0)
4/ 8~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.5)	(3.2)	(2.1)	(0.0)
4/12	101	0	91	0	1,546	3,439	2,183	0
差引き	101		91			1,893	2,183	
合計	101	(0.0)	91	(0.0)	4,985	(2.4)	2,183	(1.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 4月 第2週 (4月 8日 ~ 4月 12日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.1)	(98.6)	(99.9)
4/ 5	2,337	2,331	32	2	2,305	2,329
差引き	6		30			24
合計	4,668	(100.0)	34	(0.7)	4,634	(99.3)
4/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.1)	(99.7)	(99.9)
4/12	1,916	1,911	5	1	1,911	1,910
差引き	5		4		1	
合計	3,827	(100.0)	6	(0.2)	3,821	(99.8)

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
3,890

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.4 %	0.2 %	98.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,225	1,207
現金	69.2 %	68.3 %
個人	544	560
信用	30.8 %	31.7 %
自己現金	5	1
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(4.8)	(6.7)	(90.9)	(89.5)	(2.3)	(1.8)	(2.0)	(2.1)
4/ 5	111	156	2,095	2,084	54	41	45	48
差引き		45	11		13			3
合計	267	(5.8)	4,179	(90.2)	95	(2.1)	93	(2.0)
4/ 8~	(3.9)	(3.6)	(92.6)	(92.5)	(1.6)	(1.7)	(1.9)	(2.2)
4/12	74	69	1,769	1,767	31	32	37	42
差引き	5		2			1		5
合計	143	(3.7)	3,536	(92.5)	63	(1.6)	79	(2.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	28	29
個人	3	3

(4月 8日 ~ 4月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(2.6)	(4.4)	(2.6)	(0.4)	(1.5)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	60	102	60	9	35	0	1
差引き		60	42			26		1
合計	60	(1.3)	162	(3.5)	44	(0.9)	1	(0.0)
4/ 8~	(0.5)	(0.4)	(2.8)	(2.0)	(0.0)	(0.9)	(0.5)	(0.3)
4/12	10	7	54	39	0	18	10	5
差引き	3		15			18	5	
合計	17	(0.4)	93	(2.4)	18	(0.5)	15	(0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	0	0	0	0	1	0	0
差引き						1		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	1	(0.0)	0	(0.0)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.2)	(0.2)
4/12	0	0	6	0	0	2	4	3
差引き			6			2	1	
合計	0	(0.0)	6	(0.2)	2	(0.1)	7	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 4月 第2週 (4月 8日 ~ 4月 12日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.9)	(0.1)	(98.1)	(99.9)
4/ 5	2,380,925	2,377,974	44,935	2,568	2,335,990	2,375,406
差引き	2,951		42,367			39,416
合計	4,758,899	(100.0)	47,503	(1.0)	4,711,396	(99.0)
4/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.1)	(99.5)	(99.9)
4/12	1,646,387	1,643,625	7,781	1,671	1,638,606	1,641,954
差引き	2,762		6,110			3,348
合計	3,290,012	(100.0)	9,452	(0.3)	3,280,560	(99.7)

名証 第2部
総売買代金 (売り買い合計)
3,341,329

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.5 %	0.3 %	98.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,070,014	994,137
現金	70.3 %	67.2 %
個人	452,987	484,566
信用	29.7 %	32.8 %
自己現金	7,609	1,671
自己信用	172	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(7.1)	(7.1)	(88.5)	(88.4)	(2.4)	(2.3)	(2.0)	(2.2)
4/ 5	165,168	169,817	2,066,636	2,099,752	56,669	54,101	47,517	51,736
差引き		4,649		33,116	2,568			4,219
合計	334,985	(7.1)	4,166,388	(88.4)	110,770	(2.4)	99,253	(2.1)
4/ 8~	(3.8)	(4.8)	(92.9)	(90.1)	(0.9)	(2.6)	(2.4)	(2.5)
4/12	61,746	79,198	1,523,001	1,478,703	13,946	43,447	39,913	40,606
差引き		17,452	44,298		29,501			693
合計	140,944	(4.3)	3,001,704	(91.5)	57,393	(1.7)	80,519	(2.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	10,882	38,775
個人	3,064	4,672

(4月 8日 ~ 4月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(1.8)	(6.4)	(2.7)	(0.6)	(2.6)	(0.1)	(0.2)
4/ 5	34	41,791	149,313	63,374	14,084	60,995	1,737	3,657
差引き		41,757	85,939			46,911		1,920
合計	41,825	(0.9)	212,687	(4.5)	75,079	(1.6)	5,394	(0.1)
4/ 8~	(0.5)	(0.9)	(2.5)	(2.7)	(0.0)	(0.9)	(0.7)	(0.3)
4/12	8,233	14,900	41,168	44,676	570	14,561	11,775	5,061
差引き		6,667		3,508		13,991	6,714	
合計	23,133	(0.7)	85,844	(2.6)	15,131	(0.5)	16,836	(0.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	5	0	390	0	1,324	3,165	18	492
差引き	5		390			1,841		474
合計	5	(0.0)	390	(0.0)	4,489	(0.1)	510	(0.0)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.4)	(0.1)
4/12	11	0	4,893	0	181	3,929	6,690	1,132
差引き	11		4,893			3,748	5,558	
合計	11	(0.0)	4,893	(0.1)	4,110	(0.1)	7,822	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 4月 第2週 (4月 8日 ~ 4月 12日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.1)	(98.6)	(99.9)
4/ 5	2,399	2,391	33	2	2,366	2,389
差引き	8		31			23
合計	4,790	(100.0)	35	(0.7)	4,755	(99.3)
4/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
4/12	2,013	2,004	6	1	2,007	2,003
差引き	9		5		4	
合計	4,017	(100.0)	7	(0.2)	4,010	(99.8)

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
4,098

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.0 %	0.2 %	97.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,279	1,224
現金	69.7 %	67.8 %
個人	557	581
信用	30.3 %	32.2 %
自己現金	6	1
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(4.7)	(6.8)	(90.6)	(89.0)	(2.5)	(1.8)	(2.2)	(2.4)
4/ 5	111	163	2,144	2,127	59	42	52	57
差引き		52	17		17			5
合計	274	(5.8)	4,271	(89.8)	101	(2.1)	109	(2.3)
4/ 8~	(3.7)	(5.2)	(91.5)	(90.1)	(2.7)	(1.6)	(2.1)	(3.0)
4/12	74	104	1,836	1,805	54	33	43	61
差引き		30	31		21			18
合計	178	(4.4)	3,641	(90.8)	87	(2.2)	104	(2.6)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	51	30
個人	3	3

(4月 8日 ~ 4月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(2.6)	(4.3)	(2.7)	(0.4)	(1.5)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	62	102	65	9	35	0	1
差引き		62	37			26		1
合計	62	(1.3)	167	(3.5)	44	(0.9)	1	(0.0)
4/ 8~	(0.5)	(0.3)	(2.7)	(3.6)	(0.0)	(0.9)	(0.5)	(0.3)
4/12	10	7	54	73	0	18	10	6
差引き	3			19		18	4	
合計	17	(0.4)	127	(3.2)	18	(0.4)	16	(0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	0	0	0	0	0	1	0	0
差引き						1		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	1	(0.0)	0	(0.0)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.2)	(0.1)
4/12	0	0	6	0	0	3	4	3
差引き			6			3	1	
合計	0	(0.0)	6	(0.1)	3	(0.1)	7	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 4月 第2週 (4月 8日 ~ 4月 12日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(100.0)	(100.0)	(2.2)	(0.2)	(97.8)	(99.8)
4/ 5	2,493,410	2,488,285	54,384	6,216	2,439,026	2,482,069
差引き	5,125		48,168			43,043
合計	4,981,695	(100.0)	60,600	(1.2)	4,921,095	(98.8)
4/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.2)	(99.2)	(99.8)
4/12	1,756,691	1,750,896	13,820	2,825	1,742,871	1,748,071
差引き	5,795		10,995			5,200
合計	3,507,587	(100.0)	16,645	(0.5)	3,490,942	(99.5)

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
3,564,749

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.4 %	0.5 %	97.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,122,837	1,026,634
現金	70.1 %	66.6 %
個人	477,791	515,651
信用	29.9 %	33.4 %
自己現金	13,648	2,825
自己信用	172	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(6.9)	(7.3)	(88.3)	(87.8)	(2.5)	(2.2)	(2.3)	(2.6)
4/ 5	169,320	181,799	2,153,243	2,180,292	60,775	55,801	55,688	64,177
差引き		12,479		27,049	4,974			8,489
合計	351,119	(7.1)	4,333,535	(88.1)	116,576	(2.4)	119,865	(2.4)
4/ 8~	(3.8)	(6.1)	(91.8)	(88.2)	(1.7)	(2.7)	(2.6)	(3.0)
4/12	66,165	105,933	1,600,628	1,542,285	30,155	46,899	45,923	52,954
差引き		39,768	58,343		16,744			7,031
合計	172,098	(4.9)	3,142,913	(90.0)	77,054	(2.2)	98,877	(2.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	26,810	41,954
個人	3,345	4,945

(4月 8日 ~ 4月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(1.7)	(6.2)	(2.7)	(0.6)	(2.6)	(0.2)	(0.3)
4/ 5	38	43,192	150,237	67,960	15,334	63,750	3,711	6,897
差引き		43,154	82,277			48,416		3,186
合計	43,230	(0.9)	218,197	(4.4)	79,084	(1.6)	10,608	(0.2)
4/ 8~	(0.5)	(0.9)	(2.4)	(3.9)	(0.0)	(0.8)	(0.9)	(0.5)
4/12	8,699	15,087	41,194	67,784	576	14,562	15,696	8,500
差引き		6,388		26,590		13,986	7,196	
合計	23,786	(0.7)	108,978	(3.1)	15,138	(0.4)	24,196	(0.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
4/ 5	5	0	391	0	3,295	6,405	20	492
差引き	5		391			3,110		472
合計	5	(0.0)	391	(0.0)	9,700	(0.2)	512	(0.0)
4/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.1)	(0.4)	(0.5)	(0.1)
4/12	112	0	4,984	0	1,727	7,368	8,873	1,132
差引き	112		4,984			5,641	7,741	
合計	112	(0.0)	4,984	(0.1)	9,095	(0.3)	10,005	(0.3)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。